
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 

Čl. I 
smluvní strany 

1.1. Pořadatel : 
Statutární město Teplice 
Nám. Svobody 2 
415 95, Teplice 
IČO: 00266621 DIČ: CZ 00266621 
zastoupené 
Domem kultury Teplice 
Mírové nám. 2950 
415 80, Teplice 
IČO: 00081221, DIČ: CZ 00081221 
kontaktní osoba na místě v den koncertu: Zdeňka Sixtová, 723 067 214 

(dále jen pořadatel) 

1.2. Hudeb!Ú skupina Wobnout - zastoupená : 
 

 
lČ: , DIČ: CZ8860231534 
mob.: +  
email:  
www.wohnout.cz (dále jen skupina) 

Čl. II
předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních 
stran vznikajících v souvislosti s hudebním vystoupením skupiny Wohnout , v 
rámci akce pořádané pořadatelem. Akce je formou festivalu a vystoupí na ní 
minimálně tři hudební kapely. Pořadatel prohlašuje, že na akci nevystoupí 
skupina Ortel nebo Aleš Brichta. 

Čl. III 
povinnosti skupiny 
3.1. Zajistit hudební vystoupení hudební skupiny Wohnout: 

Dne: 26.5.2019 kde: scéna za Domem l.."Uitury adresa: Papírová ulice 

http://www.wohnout.cz


-- .......... ·-·::"""""""·----.,..----......-.--. 

3.2. časový harmonogram akce:

časový hannonogram: 
přljezd skupina Wohnout 
zvuková zkouška Wohnout. 
koncert Wohnout 

Zástupce skupiny prohlašuje, f.e v době 
z.ávazky, které by bránily provedení konceitil 

Čl. IV 
povinnosti pořadatele - finanEní vyrovnán( 

ČLV 

povinnosti pořadatele - technické podmfnky 



5.5.Zajistit občerstvení, a to na čas příjezdu kapely!!!!! (viz bod 3.2) 
... lS:r pi•,•o (nejlépe po�cy oo toěeflé piYe) 29it ehlazeaá ! pleehovka Pilseer UrEtuell 12x 0,51 dobrá voda bez bublinek 4x dobrá voda neperlivá 1,51 3x 1,51 coca cola (jJ, 9,71 le.·alitaiho bíléhe Yína 3x li juice - 2xjablečný, lx pomerančový či jiný káva,čaj, 0,51 kelímky,lžičky,ubrousky, tácky 

ehleieeá mísa Šll&lat, sýr pre Hl oseh (1 druhy sým, 4 dmhy šueky prosíme eedáYat salám, eikde he neseí) + peěi\18 pro 9 dospělýeh osob +ii.eleeieo'>'IÍ ohloieeé mísa + zeleeieo,rý salát se záliYkeu ffléšť mísa (eea 4 peree) !I li (před vysteupeeím ·, šamě 3Qmin pfed ěasem přijezau kapely viz bad 3.?. této sm.loHvy) 
lib: teplá ,·eěefe (pe vyst01:1peRÍ ,., šatHě yjz beel 3.2. téte smleuvy) aHtne ke�t011llt s managemeateffl pi=edem BBZ HUB!!!!! PrefeFUjeme Z:dfw1eH stfav\:I ! ! ! 

61 velký ruěník !!!!! 

. 

'

•

. 

5.6.Zajistit pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví, či majetku skupiny. 5.7.Zajistit přístup na místo konání v hodinu uvedenou v čl.3 odst. 2 . 5.8.Zaslat společně s kopií smlouvy plánek či mapku umístění místa konáni - od příjezdových cest je navigace 5.9.Zajistit 1 uzamykatelnou šatnu v blízkosti vystupování pro členy skupiny a taktéž zajistit soukromi členům souboru v těchto prostorech 5.1 O. Zajistit hlídané parkovaci místo pro dodávku a osobní automobil v areálu dle potřeby 5.1 I.Pořadatel se zavazuje poskytnout bezplatný vstup do prostoru vystoupení osobám doprovázejícím účinkujícího (technici, řidiči, management apod.) a hostům účinkujícího jejichž počet však nesmí překročit 16 osob. 5.12.Pořiz.ování komerčních video a audio záznamů a umisťování log či bannerů je možné jen po předchozí dohodě se zástupcem skupiny. 5.13Zajistit 3 pogtocnfky na nošení aparatury v době příjezdu skupiny a 
bezprostfcdně po koncertě. Tyto osoby nesmí být pod vlivem alkoholu ani jiných drog po celou dobu jejich činnosti. , .. V případě nedodržení této povinnosti se pořadatel zavazuje zástupci • .. skupiny uhradit smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč, jakož i náhradu za způsobené škody a časové ztráty. 
5. l 4Zajistit dostatečnou propagaci koncertu.

 
 



• • cranizaéfll IJ<ll\.U•---· 
.. ,,.�-·--

S.I S.Zajistit v�škere ostatnt oro 
. • . • ,. • .. 

ohlášení na MU atd. 'kl. špatnou elektro1nstalac1 Čl za\ ade na .

5 16 Pořadatel odpovídá za škody vznt e • , · · 
•· · v místě konam. • · od ·

elektrickém rozvodu a zanzem. 
• . ka el prodejní stánek a un1ozm pr eJ

S. I 7. Pořadatel umožní postavit zastupc• .. p, �o rosíme dodat světlo. 
merchandise kapely Wohnout. Na prodeJnt mts 

š p h promomateriálech, které se
S. I 8. Pořadatel je povinen uvést Wohnout na v ec 

ke koncertu vážou. . . 1 d Skm od místa vystoupení,
5.19. Pořadatel zajistí a uhradí ub)1ovant v hote u o 

'd t' a to· 4x double . . · 'l , ·· ,·m a koupelnou sni an , · 
v pokoJích s vlastmm socta mm zanzen. . . ' ement ka ly 14 dni
room, 3x single room. Nutnost ubytovam potvrdt manag pe 

před akcí. - NE . 
I f • "-1.n, 

Pořadatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nema srn uvn zava.u,,.,.,
které by bránily provedení koncertu podle této smlouvy. 

Čl. VI 
odstoupení od smlouvy 

6.1. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy nejpozději I 40 dní 
před konáním koncertu ( čl. Ill odst. l . ) bez udání důvodu a bez náhrady 

6.2.Poruší-li pořadatel vlastní vinnou své povinnosti uvedené v této smlouvě, má 
skupina právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu ve výši sjednaného 
honoráře (čl. IV odst. I) 
6.3.Poruší-li skupina povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že 
je ohroženo kvalitní provedení vystoupení, má pořadatel právo odstoupit od 
smlouvy a žádat náhradu škody v maxinlální výši prokazatelně 
proinvestovaných nákladů. 
6.4.0dstoupení od smlouvy je možné pouze písemnou formou.. 

Čl. VII 
nekonání koncertu 

�7.1. Vznikne-Ji na základě neodvratitelné události (vážné onemocnění, úraz,
6mrtí, ... ) překážka na straně skupiny (vážné onemocnění, úraz, úmrtí, ... ), která ji
neumožní v souladu s touto smlouvou provést své vystoupení, zaniká skupině
v plné výši právo na dohodnutou odměnu a pořadatel není oprávněn po skupině
pož.adovat náhradu škody v důsledku toho vzniklé. Výše uvedené platí pouze
ovšem za podmínky, že skupina bez prodlen[ pořadatele o takové události
písemně vyrozuměla. Taková událost musí být vždy řádně doložena. Pokud tak
účinkující neučiní, je pořadatel po něm oprávněn pož.adovat náhradu škody takto
mu vzniklé a to až do výše v této smlouvě dojednaného honoráře. 

 
.
 

�� ;zr,-Y.



'
,: . 

f: 

Čl. XIII 

s.t.Veškeré doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou fonnou a se souhlasem obou stran. ,. ,�1�>1.W,:.···,.1!'. 

Š2.�mlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu �· i,.�,lr�f.,"] :ongmálu smlouvy. Jedno vyhotovetií náleží skupině resp. z.ástupci,jedno
nn'fadáteli. 
r.

:-: 

f' 8.3.Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obóu stran. 
8.4.Smluvní �ěna za vystoupen{ ve smlouvě podléhá dle § 504 občanského
zákoniku obchodnímu tajemství. 
8.5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organfaacf
Statutární město Teplice uveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru
smluv (340/2015 Sb.) Všechny infonnacc uvedené ve smlouvě jsou povdovány
za veřejné.

sk. Wohnout




